
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 819 m2
Číslo inzerátu (ID): 4241192 Datum vydání: 26.04.2024

Cena za nemovitost:

1 250 000 Kč

Lokalita:
Havlíčkův Brod

Nabízíme Vám k prodeji stavební pozemek o výměře 819 m2 v
obci Pohled v části Nad Tratí. IS se nachází na hranici pozemku v
navazující komunikaci, která se v současnosti dodělává. Pozemek
je zahrnut v územním plánu jako vhodný pro výstavbu RD.
Pozemek je v mírném svahu. Přes pozemek vede drážní vodovod,
který zásobuje vodou nádražní budovu a který bude v nejbližších
měsících "zaslepen" a nebude dále využíván. Po krajní hranici
pozemku vede bezejmenný drobný vodní tok. V obci jsou
potraviny, pošta, vlakové nádraží a MŠ. Nejbližším městem je cca
5 km vzdálený Havlíčkův Brod. Těším se na Vás na prohlídce. Do
konce dubna 2024 nabízíme prostřednictvím našeho partnera
úrokové sazby od 4,89 % p.a. Více informací Vám sdělí náš
specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4241192
Inzerát vydán: 26.04.2024
ID zakázky v RK: 129733
Plocha: 819 m2
Plocha pozemku: 819 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


